<sup>173</sup> prelato] prelata *ms.*

<sup>174</sup> *Vide Innocentius IV, In quinque libros Decretalium apparatus seu commentaria, Apud Carolum Pesnot, Lugduni 1578, ad X 3.10.1, f. 249rb.*

<sup>175</sup> Et ita ut suprascriptum – sentientis *subscriptio autographa cui sequitur vestigium sigilli formae rotundae in cera rubra.*